עואד(עציר)
כבוד השופטת שוש שטרית בפני

מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עו"ד מתן פחימה

המאשימה

נגד
עאמר אבו עואד (עציר) - הובא ע"י שב"ס

ע"י ב"כ עו"ד נאשף דרוויש
הנאשם

גזר דין

(א) יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בכניסה למגורים לבצע עבירה, לפי סעיף 406 הנאשם הורשע על
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק) וגניבה, עבירה לפי סעיף 384 בחוק.

כתב אישום מתוקן

1. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 20.02.2022, סמוך לשעה 07:00, הגיע הנאשם לביתה של
ביתה. לאחר מכן, סמוך לשעה 10:00, גינון בחצר פי הזמנתה, על מנת לבצע עבודות המתלוננת במושב תדהר על
אמרה המתלוננת לנאשם כי היא יוצאת מביתה, ולשאלתו השיבה כי היא נוסעת לבאר שבע.

א. 8 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס.

ב. 8 חודשי מאסר וזאת על תנאי שלא יעבור משך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, עבירת רכוש מסוג פשע.

ד. התחייבות כספית בסך 4,000 ₪ שלא יעבור עבירות רכוש מכל סוג, משך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר.

הודעה זכות הערעור

ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ג, 27 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.